
Uchwała Nr LXXI/477/2023 

Rady Miejskiej w Ćmielowie 

Z dnia 29.06.2023 r. 

w sprawie wyrażenia woli kontynuacji członkostwa                                                                            

w Stowarzyszeniu Lokalna Grupa Działania „Krzemienny Krąg”. 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 84a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 

samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2023 roku, poz. 40c z późn. zm.), art. 3 Ustawy  z dnia 8 

lutego 2023 roku o Planie Strategicznym dla Wspólnej Polityki Rolnej na lata 2023-2027 ( Dz. 

U.2023 poz. 412) oraz art. 4 ust. 3 pkt 1 ustawy z dnia 20 lutego 2015 roku o rozwoju lokalnym 

z udziałem lokalnej społeczności ( Dz. U. z 2022 roku, poz. 943 z późn. zm.) Rada Miejska w 

Ćmielowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 

1. Rada Miejska w Ćmielowie wyraża wolę kontynuacji członkostwa Gminy Ćmielów w 

Stowarzyszeniu Lokalna Grupa Działania „ Krzemienny Krąg” do którego przystąpiła 

jako członek zwyczajny na podstawie Uchwały Rady Miejskiej w Ćmielowie Nr 

XX/152/2008 z dnia 30 kwietnia 2008 roku  

2.  Do reprezentowania Gminy Ćmielów w Stowarzyszeniu, o  którym mowa w ust.1   

wyznacza się Wiolettę Rogala-Mazur – Dyrektora Domu Kultury im. W. Gombrowicza 

w Ćmielowie”. 

§ 2. 

Traci moc Uchwała Nr XI/66/2015 Rady Miejskiej w Ćmielowie z dnia 1 lipca 2015r. w 

sprawie wyrażenia woli kontynuacji członkostwa w Stowarzyszeniu Lokalna Grupa Działania 

„Krzemienny Krąg” zmieniona Uchwałą Nr XI/65/2019 Rady Miejskiej w Ćmielowie w 

sprawie zmiany Uchwały Rady Miejskiej w Ćmielowie Nr XI/66/2015 z dnia 1 lipca 2015r. w 

sprawie wyrażenia woli kontynuacji członkostwa w Stowarzyszeniu Lokalna Grupa Działania 

„Krzemienny Krąg”. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ćmielowa. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  Przewodnicząca Rady Miejskiej 

         /-/ Krystyna Zdonek 



Uzasadnienie 

Podjęcie Uchwały dokonywane jest na wniosek Stowarzyszenia LGD „Krzemienny Krąg”                  

w związku ze zmianami podstaw prawnych Uchwał. 

        Przewodnicząca Rady Miejskiej 

               /-/ Krystyna Zdonek 


